
证券代码：870866       证券简称：绿亨科技        公告编号：2024-036 

 

绿亨科技集团股份有限公司 

股票解除限售更正公告 

 

绿亨科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 27 日在

北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn)披露了《股票解除限售公告》（公告

编号：2023-123）。因工作人员疏忽，未将 2023年 12月 15新办理的 2,337,293 

股自愿限售股票统计进入限售股份数据，而导致本次股票解除限售后的股本情况

与实际出现差异，现对该公告予以更正： 

 一、更正内容 

“三、本次股票解除限售后的股本情况” 

     更正前： 

 

股份性质 数量（股） 百分比 

无限售条件的股份 65,147,530 36.15% 

有限售条件的

股份 

1、高管股份 92,072,800 51.09% 

2、个人或基金 22,985,570 12.76% 

3、其他法人 0 0% 

4、限制性股票 0 0% 

5、其他 0 0% 

有限售条件股份合计 115,058,370 63.85% 

总股本 180,205,900 100.00% 

注：如公司近期办理过新增股份登记的，公司总股本以新增股份登记后的总股本为准。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 



更正后：  

 

股份性质 数量（股） 百分比 

无限售条件的股份 62,810,237 34.85% 

有限售条件的

股份 

1、高管股份 94,410,093 52.39% 

2、个人或基金 22,985,570 12.76% 

3、其他法人 0 0% 

4、限制性股票 0 0% 

5、其他 0 0% 

有限售条件股份合计 117,395,663 65.15% 

总股本 180,205,900 100.00% 

注：如公司近期办理过新增股份登记的，公司总股本以新增股份登记后的总股本为准。 

二、其它相关说明 

除上述更正外，《股票解除限售公告》中其他内容均未发生变化，《股票解

除限售公告（更正后）》（公告编号：2024-037）与本公告同时在北京证券交易

所（www.bse.cn）披露。对于本次更正给广大投资者带来的不便，深表歉意。 

特此公告。 

 

绿亨科技集团股份有限公司 

董事会 

2024年 4月 2日 


